
11º mes

Janeiro

10º mes

Fevereiro

9º mes

Março

8º mes

Abril

7º mes

Maio

6º mes

Junho

CAMARA MUNICIPAL DE CANDIDO MOTA

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS COM PESSOAL E PREVIDENCIÁRIAS

( Artigo 22 ; Artigo  59, § 1º, Incisos II e IV e § 2º da Lei Complementar 101/00; §§ 1º e 2º do Artigo 2º da Lei Federal nº 9717/98)

MUNICIPIO: CANDIDO MOTA

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL - Janeiro/2011 a Dezembro/2012

Anexo I - Modelo 10 - RGF
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DESPESAS COM PESSOAL

  Despesas com Pessoal Ativo 59.828,18 57.920,83 62.675,64 64.500,29

68.874,76

57.912,83

  Mão de Obra Terceirizada 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

  Encargos Sociais 10.858,32 10.734,98 11.589,36 12.040,26

12.097,12

10.580,73

  Inativos 668,39 668,39 868,04 868,04

868,04

668,39

  Pensionistas 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

  Salário Família 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

  Setenças Judiciais do Período 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

  Outras Despesas c/Pessoal(e PASEP) 1.536,25 1.497,51 1.308,33 3.616,71

850,94

622,69

 SubTotal 72.891,14 70.821,71 76.441,37 81.025,30

82.690,86

69.784,64

(-) DEDUÇÕES

  Indenização por Demissão 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

  Incentivos a Demissão Voluntária 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

  Decisão Judicial de Compet. Anterior 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

  Inativos e Pensionistas(Custeio Recursos Espec.) 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

 SubTotal 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

TOTAL 72.891,14 70.821,71 76.441,37 81.025,30

82.690,86

69.784,64

5º mes

Julho

4º mes

Agosto

3º mes

Setembro

2º mes

Outubro

1º mes

Novembro

Mes

Dezembro

Totais

DESPESAS COM PESSOAL

0,00

  Despesas com Pessoal Ativo 62.793,42 62.793,42 62.793,42 62.675,64 62.881,64 105.321,83

790.971,90

  Mão de Obra Terceirizada 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

  Encargos Sociais 11.481,58 11.545,57 12.439,57 10.763,85 11.684,83 16.660,83

142.477,00

  Inativos 868,04 868,04 0,00 1.736,08 868,04 1.736,08

10.685,57

  Pensionistas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

  Salário Família 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

  Setenças Judiciais do Período 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

  Outras Despesas c/Pessoal(e PASEP) 361,98 818,95 1.004,41 1.612,16 1.725,50 2.066,89

17.022,32

 SubTotal 75.505,02 76.025,98 76.237,40 76.787,73 77.160,01 125.785,63

961.156,79

(-) DEDUÇÕES

0,00

  Indenização por Demissão 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

  Incentivos a Demissão Voluntária 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

  Decisão Judicial de Compet. Anterior 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

  Inativos e Pensionistas(Custeio Recursos Espec.)0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

 SubTotal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

TOTAL 75.505,02 76.025,98 76.237,40 76.787,73 77.160,01 125.785,63

961.156,79
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CAMARA MUNICIPAL DE CANDIDO MOTA

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS COM PESSOAL E PREVIDENCIÁRIAS

( Artigos 22 e  59, Inciso II e IV, da Lei Complementar 101/00 )

MUNICIPIO: CANDIDO MOTA

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL - Janeiro/2011 a Dezembro/2012
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DESPESAS C/ PESSOAL INAT. E PENSIONISTA

  Despesas com Pessoal Inativo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Despesas com Pensionistas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Outros benefícios e Desp. com Inativos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 SubTotal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(-) DEDUÇÕES

  Contribuições de Segurados 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL DAS DESPESAS LÍQUIDAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5º mes

Julho

4º mes

Agosto

3º mes

Setembro

2º mes

Outubro

1º mes

Novembro

Mes

Dezembro

Totais

DESPESAS C/ PESSOAL INAT. E PENSIONISTA

0,00

  Despesas com Pessoal Inativo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

  Despesas com Pensionistas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

  Outros benefícios e Desp. com Inativos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

 SubTotal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

(-) DEDUÇÕES

0,00

  Contribuições de Segurados 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

TOTAL DAS DESPESAS LÍQUIDAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
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